
F杆广告牌代理运营商采购项目中标公告

（招标编号：QJPD-ZB24-LY011）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]F杆广告牌代理运营商采购项目:

      中标人：洛阳煜丰广告有限公司 中标价格：145.2万元

二、其他：

   河南乾钧沛德工程管理有限公司受洛阳文旅集团文化产业发展有限公司委托，就 F杆广

告牌代理运营商采购项目进行公开招标，并按规定程序进行了评标，现就公开招标结果公告

如下：

一、项目概况：

1、项目编号：QJPD-ZB24-LY011

2、项目名称：F杆广告牌代理运营商采购项目

3、招标方式：公开招标

4、最低限价：1452000元

序号 包号 包名称 包预算（元） 包最低限价（元）

1 QJPD-ZB24-LY011 F杆广告牌代理运营商采购项目 1452000 1452000

5、采购需求：（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

5.1项目概况：为提升广告牌商业价值，通过招标的方式选取运营代理方，按照每块 2200

元，3年 300块(含商业 220，公益 80)代理经营权费投标底价 145.2万元。其中商业广告牌

主要位于金谷园路、河洛路、太康路、厚载门街、金城寨街等路段共计 220块;公益广告牌

位于开元大道、市府东西街等路段共计 80块，要求运营代理方及时更新公益公告，确保广

告牌的安全性和时效性，降低公司维护成本。

5.2委托代理经营内容：在委托代理经营期内，中标经营者在经营期内获得开展设计、安装、

更换、运营等权利。

5.3服务质量要求：达到国家及行业质量验收规范合格标准

5.4委托代理经营期限：3年

5.5服务地点：招标人指定地点

5.6标段划分：本项目共划分为一个标段



6、本项目是否接受联合体投标：否

7、是否接受进口产品：否 

二、招标公告媒体及日期：本次采购公告于 2024年 9月 12日在《中国采购与招标网》、《中

国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

三、评标信息：

评标时间：2024年 10月 10日上午 9:30时

评标地点： 西工区中州路 497号广厦中州国际商业楼 5楼评标室

评标小组成员：胡书辉 赵鹏飞 张慧兰 张玉现 赵思思

四、中标信息： 

中标人：洛阳煜丰广告有限公司

中标价（上浮率）：1452000元（0%）              

服务质量要求：达到国家及行业质量验收规范合格标准

委托代理经营期限：3年

付款方式：由中标人向采购人支付。签订合同后，一个月内一次付清当前年度的经营权费用。

五、招标代理服务费：

本次招标代理服务费按国家计委计价格[2002]1980号文件及国发改办价格（2011）534号文

件收费标准×50%计取。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次结果公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》上发布，中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

1、公告日即为中标通知书领取日。公告日起 1个工作日内，被授权的中标供应商代表应到

代理机构（或采购单位）指定地点及时领取中标通知书，逾期未领取的，视同公告日已领取。

中标供应商应按照规定的时限和程序与采购单位完成采购合同的签订。

2、投标人对中标结果有异议的，可以在本成交公告发布之日后 7个工作日内，以书面形式

向采购代理机构一次性提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代

表携带本人身份证件（原件和复印件）一并提交质疑函原件及相关证明材料。逾期未提交或

未按照要求提交的质疑函将不予受理。

八、本次采购联系事项：

招标人：洛阳文旅集团文化产业发展有限公司



地  址：河南省洛阳市洛龙区龙门大道与宜人路交叉口 

联系人：赵先生   

电   话：13939948444 

代理机构：河南乾钧沛德工程管理有限公司

地  址：洛阳市西工区广厦中州国际商业 5楼

联系人：钱女士

电  话：17538552761

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳文旅集团文化产业发展有限公司                         

   地    址：河南省洛阳市洛龙区龙门大道与宜人路交叉口                                

   联 系 人：赵先生                             

   电    话：13939948444                                

   电子邮件：hnqjpd@126.com                             

   招标代理机构：河南乾钧沛德工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市西工区广厦中州国际商业 5楼

   联 系 人： 谭女士

   电    话： 17629752761

   电子邮件： hnqjpd@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T16:49:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T16:49:28+0800
	BJ
	ePolicy




